                                                                                                      Tuchola 1.12.2010

                           Uczestnicy postępowania  
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów opatrunkowych.

                  Nr sprawy N ZOZ XII/ 10 /2010

W dniu 30.11.2010 wpłynęły pytania. 

Dotyczące przedmiotu zamówienia - Pakiet nr 2

poz.1-12 – Czy podane ilości dotyczą wymaganej ilości opakowań czy też sztuk oferowanego asortymentu?

Odpowiedź :  Opisany przedmiot zamówienia w pozycjach od 1 – 12 należy traktować jako jedna sztukę. 
poz.12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów wykonanych z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedź :  Tak
poz.17 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu, w skład którego wchodzi 10szt. serwet 45cmx45cm 17N 4W (reszta bez zmian)?

Odpowiedź :  Tak

poz.18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, w skład którego wchodzi serweta TMS w rozm. 80cmx45cm (reszta bez zmian)?

Odpowiedź :  Tak

poz.28 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca w rozm. 120cmx80cm?

Odpowiedź :  Tak

poz.36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu wykonanego z dwóch warstw bibuły celulozowej pokrytej folią PE (długość rolek 40m, 80szt./rolce, szer. 51cm, perforacja co 50cm)?
Odpowiedź :  Tak
dotyczące wymaganych dokumentów – Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty zezwolenia/pozwolenia na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem, gdyż dotyczy to wyłącznie produktów, którymi obrót wymaga (według obowiązujących przepisów prawa) koncesji/zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Pragnę zwrócić uwagę, że przedmiotem zamówienia wyroby medyczne. Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 ze zm.), prowadzenia hurtowni farmaceutycznej wymaga jedynie obrót hurtowy produktami leczniczymi. Obrót innymi produktami, w szczególności obrót wyrobami medycznymi, nie wymaga prowadzenia hurtowni farmaceutycznej. Dlatego wymaganie złożenia koncesji/zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie obrotu produktami leczniczymi od wykonawców, którzy składają ofertę nie na produkty lecznicze, lecz jedynie wyroby medyczne, jest nieuzasadnionym preferowaniem wykonawców prowadzących hurtownie farmaceutyczne. 

Odpowiedź :  Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty zezwolenia/pozwolenia na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem.
